РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.07.2022                                      с.Чарышское                                               № 32

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Чарышского района Алтайского края в качестве

администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета

сельского поселения Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского

края.

2. Закрепить полномочия администратора доходов и источников

финансирования дефицита бюджета по кодам классификации доходов и

источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края согласно

приложению № 1.

Председатель комитета                                                              С.Ю.Лобанов

                                                                                                     Приложение  № 1

к приказу комитета по

финансам, налоговой и

кредитной политике

от 01.07.2022 № 32

Перечень

доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края, администрируемым

комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

Чарышского района Алтайского края

Код

главы
Код  Наименование

092  Комитет по финансам, налоговой и кредитной

политике Администрации Чарышского района

Алтайского края
092 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в

бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)

излишне уплаченных или излишне взысканных сумм

налогов, сборов и иных платежей, а также сумм

процентов за несвоевременное осуществление такого

возврата и процентов, начисленных на излишне

взысканные суммы